
АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 мая 2017 г. № 53

д. Басовка

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Русановский сельсовет» 

Фатежского района Курской области 

В целях создания условий для устойчивого развития территории Русановского сельсовета Фатежского района Курской области, 
сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий сельского 
поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем 
предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов 
капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 20, ч.1, ст. 14 
Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 
131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области на основании 
заключения комиссии по разработке проекта Правил землепользования и застройкимуниципального образования «Русановский 
сельсовет» Фатежского района Курской области

Администрация Русановского сельсовета Фатежского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменения в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденные решением Собрания 
депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области от 28 октября 2014г. №116.

2. Утвердить:

2.1 Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки (приложение № 1).

2.2 Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
(приложение №2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Русановского сельсовета Фатежского района 
Курской области: (морусановский.рф).

4.. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев


